



# Jūrmala

## Dubultu Kultūras kvartālā – “Nestāsti pasaciņas! Ceļojums”

Publicēts: 23.09.2021.

Kultūra un izklaide



Brīvdienās, 25. un 26. septembrī, plkst. 12.00–20.00 Dubultu Kultūras kvartālā “Nestāsti pasaciņas! Ceļojums” laikā jūrmalnieku ģimenes ar bērniem aicinātas doties ceļojumā pasaku pasaulē – apskatīt mākslinieciskus un interaktīvus vides objektus un iesaistīties vairākās attālinātās aktivitātēs.

“Nestāsti pasaciņas!” Jūrmalā notiek jau astoto gadu, tas kļuvis par gaidītu notikumu, kas iepriecina jūrmalnieku un, citus gadus, arī Jūrmalas viesu ģimenes. Šogad, Covid-19 apstākļos, projekts pielāgots, lai vienlaikus nepulcētu lielu apmeklētāju skaitu.

Pretēji ierastajam “Nestāsti pasaciņas!” formātam, šā gada piedāvājums veidots kā sešu vides objektu ekspozīcija ar vairākām attālinātu aktivitāšu iespējām. Vides objekti būs apskatāmi divas dienas no plkst. 12.00–20.00.

Ceļojumā Dubultu Kultūras kvartālā (Strēlnieku prospektā 30) “Nestāsti pasaciņas!” apmeklētāji varēs noklausīties kaķu duetu no Kaķu operas un piedalīties murrāšanas meistarklasē, neparastā Kukaiņu ballītē sastapt dažādas mazas radībiņas un piedzīvot muzikālus pārsteigumus. Pasaulē lielākie nedarbu meistari Makss un Morics apmeklētājiem atklās vienu no saviem nedarbiem, savukārt mazā meitenīte Īkstīte aicinās lidojumā uz bezdelīgas spārna. Pasaku salās ceļojuma laikā varēs sastapt vairākus pasaku draugus, un ar dažiem no viņiem attālināti sazināties, lai saņemtu kādu draudzīgu padomu.

Īpašs veltījums “Nestāsti pasaciņās” sagatavots jūrmalniekiem – burtiņš “J” –, kas Jūrmalas iedzīvotājiem, iespējams, ir viens no svarīgākajiem burtiem alfabētā. Vēl nedzirdētu Jūrmalas pasaku apmeklētājiem stāstīs vecais kapteinis Jancis Jūrmalnieks un notiks arī jūras zvaniņu zvanišanas meistarklase.

Lai aizraujošs ceļojums!

*! Apmeklējot objektus un atpūtas vietas brīvā dabā, aicinām nedrūzmēties, strikti ievērot divu metru distanci vienam no otra un citus valstī noteiktos epidemioloģiskās drošības noteikumus, kā arī sekot līdzi norādījumiem, kas jāņem vērā ekspozīcijas apmeklējuma laikā.*

<https://www.jurmala.lv/lv/jaunums/dubultu-kulturas-kvartala-nestasti-pasacinas-celojums>